
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/279/2013 

RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego, zasad udzielania i wymiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska 

kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 

nie wymienionych w art. 42 ust. 3  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2013r.,  poz. 595 z poźn.zm.) oraz art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 

Karta Nauczyciela (j.t. Dz. U. z 2006r.,  nr 97, poz. 674, z późn. zm.). Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/249/2013 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 25 czerwca 2013r. w sprawie 

ustalenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 

ustalony plan jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i wymiaru zniżek dla 

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli szkół nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) W § 1 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  Nauczyciele zatrudnieni w pełnym wymiarze zajęć, dla których plan zajęć wynikający z planów 

nauczania w danym okresie roku szkolnego nie wyczerpuje obowiązującego tego nauczyciela wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, zobowiązani są do realizowania w innych 

okresach trwania roku szkolnego odpowiednio większej liczby godzin zajęć tak, aby średni wymiar zajęć 

nauczyciela w ciągu całego roku szkolnego odpowiadał obowiązkowemu wymiarowi godzin zajęć, 

określonemu w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela”; 

2) W § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustalony dla nauczyciela na zasadach określonych w ust. 3 wymiar godzin zajęć, różny 

w poszczególnych okresach roku szkolnego, nie może w okresach realizacji zwiększonego wymiaru 

godzin zajęć przekraczać z tego tytułu 1,5 etatu.”; 

3) W § 2 ust. 2 w tabeli skreśla się pozycję 12,  

4) W § 2 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Rada Powiatu Mieleckiego może w uzasadnionych przypadkach zwolnić dyrektora szkoły (zespołu) 

lub placówki od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć określonego 

w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, jeżeli warunki funkcjonowania szkoły powodują znaczne zwiększenie 

zadań dyrektora”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 4372



5) W § 3 w ust. 2 w tabeli pozycja 2 otrzymuje brzmienie  

2.   Pedagodzy, psycholodzy, logopedzi, doradcy zawodowi,  zatrudnieni w szkołach i placówkach   25 

6) W § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze 

godzin w kształceniu zaocznym i systemie kształcenia na odległość w szkołach zaocznych i placówkach 

kształcenia na odległość, zwanych dalej „placówkami edukacji niestacjonarnej”, wynosi 18 godzin, zaś 

roczny wymiar godzin zajęć dla tych nauczycieli wynosi 648 godzin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z wyjątkiem § 1 ust. 1 pkt 5, który wchodzi w życie z dniem 1 września 2014r.  

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Mieleckiego 
 

Henryk Niedbała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4372


		2013-12-19T14:35:06+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




